



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

March 04, 2016

No.10

SEMINAR TALKS: PH.D

Pramod S L, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM11D011) will give a seminar talk on *Effect of Sc Addition on the Mechanical Properties and Wear Behaviour in A356-TiB₂ in-situ Composites* at 1500 hours on March 07, 2016 in the Seminar Hall (MSB-104).

Moumita Patra, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12D001) will give a seminar talk on *Novel Sleep-Mode Enabled RSU Placement and Cellular Infrastructure Based Solutions for Low Cost and Energy Efficient VANETs* at 1400 hours on March 08, 2016 in BSB-361.

Finney Charles D, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME07D001) will give a seminar talk on *Rolling Contact Fatigue Behaviour of Polymer Nanocomposites* at 1500 hours on March 09, 2016 in MDS-412.

Govindaraj Perumal, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT13D039) will give a seminar talk on *Development of Biomimetic Nanocomposite Scaffold for Reconstruction of Long Bone Segmental Defects* at 1530 hours on March 09, 2016 in the Seminar Hall.

Meera Ramanan, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT13D071) will give a seminar talk on *Identification of Inhibitors Against mPGES1 in Inflammation and Cancer* at 1600 hours on March 09, 2016 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Aditya Arya, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S025) will give a seminar talk on *Compact and High-Speed Plasmonic Switches for Optical Networking* at 1600 hours on March 07, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

Mira S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13S006) will give a seminar talk on *Developing a Motivation-Based Typology of Customers who Exhibit Value-for-Money Seeking Behavior* at 1100 hours on March 08, 2016 in DoMS-110.

Shreya Khare, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13S038) will give a seminar talk on *Multimedia Content Analysis* at 1530 hours on March 08, 2016 in the Seminar Hall (BSB-361).

SEMINAR TALKS: M.S (CONTD...)

Amit Salaskar, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S023) will give a seminar talk on *Wireless Communication System Design using Vivado HLS* at 1530 hours on March 09, 2016 in CSD-308.

Ranjith K S, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13S026) will give a seminar talk on *Automated Monitoring of Launching Girder Operations Using Wireless Sensor Network* at 1500 hours on March 10, 2016 in the BTCM Seminar Hall (BSB-206).

STAFF MATERS

Dr.Krishnamoorthy Sivalingam, Professor, Department of Computer Science & Engineering has taken over charge as the Head, Department of Computer Science & Engineering with effect from the forenoon of February 22, 2016 vice Prof.Sreenivasa Kumar P.

FILM CLUB

Date	Movie
March 05, 2016	Hindi Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

04, मार्च 2016

अंक 10

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

प्रमोद एस एल, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM11D011) 07 मार्च 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एफ़ेक्ट ऑफ़ एस.सी. अडिशन ऑन द मेकानिकल प्रोपर्टीस एंड वियर बिहेविएर इन A356-TiB₂ इन-सिटू कम्पोसिट्स” विषय पर सेमिनार हाल (एम.एस.बी.104) में भाषण देंगे।

मौमिता पात्र, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12D001) 08 मार्च 2016 को सायंकाल 2.00 बजे “नॉवेल स्लीप-मोड एनेब्लड आर.एस.यू. प्लेसमेंट एंड सेल्युलर इन्फ्रास्ट्रक्चर बेस्ड सोल्यूशन फॉर लो कॉस्ट एंड एनेर्जि एफ़िशिएंट वी.ए.एन. ई.टी.एस.” विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

फ़िज़ी चार्ल्स डी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME07D001) 09 मार्च 2016 सायंकाल 3.00 बजे “रोलिंग कॉण्टैक्ट फटीग बिहेविएर ऑफ़ पॉलिमर नैनोकंपोसिट्स” विषय पर एम.डी.एस.412 में भाषण देंगे।

गोविन्दराज पेरुमाल, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT13D039) 09 मार्च 2016 सायंकाल 3.30 बजे “डेवेलपमेंट ऑफ़ बयोमिमेटिक नैनोकम्पोसिट स्कफ़ोल्ड फॉर रीकण्ट्रक्शन ऑफ़ लोडिंग बोन सेगमेंटल डिफ़ेक्ट्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

मीरा रमणन, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT13D071) 09 मार्च 2016 सायंकाल 4.00 बजे “आइडेंटिफ़िकेशन ऑफ़ इन्टिबिटर्स एगेन्स्ट एम.पी.जी.ई.एस.1 इन इन्फ़्लेमेशन एंड केन्सर” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

आदित्या आर्या, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S025) 07 मार्च 2016 सायंकाल 4.00 बजे “कोम्पेक्ट एंड हाइ-स्पीड प्लास्मोणिक स्विचेस फॉर ओप्टिमल नेटवर्किंग” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

मीरा एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13S006) 08 मार्च 2016 को प्रातःकाल 11.00 बजे “डेवेलपिंग ए मोटिवेशन-बेस्ड टाइपोलजि ऑफ़ कस्टमेर्स हु एक्सहिबिट वेल्यू-फॉर-मणि सीकिंग बिहेविएर” विषय पर डोम्स-110 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस. [जारी]

श्रेया खरे, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13S038) 08 मार्च 2016 को सायंकाल 3.30 बजे “मल्टीमीडिया कंटेन्ट एनालिसिस” विषय पर सेमिनार हाल (बी.एस.बी.-361) में भाषण देंगे।

अमित सलासकर, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE11S023) 09 मार्च 2016 सायंकाल 3.30 बजे “वायरलेस कम्यूनिकेशन सिस्टम यूसिंग विवेडो एच.एल।एस.” विषय पर सी.एस.डी.-308 में भाषण देंगे।

रंजित के एस, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13S026) 10 मार्च 2016 सायंकाल 3.00 बजे “ऑटोमेटेड मॉनिटरिंग ऑफ़ लोडिंग गिर्डर ओपेरेशन्स यूसिंग वायरलेस सेन्सर नेटवर्क” विषय पर बी.टी.सी.एम. सेमिनार हाल (बी.एस.बी.-206) में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डॉ. कृष्णमूर्ति शिवलिंगम, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग ने प्रो. श्रीनिवास कुमार पी की जगह 22, फरवरी 2016 के पूर्वाह्न से विभागाध्यक्ष, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी के पद पर कार्यभार ग्रहण किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
05, मार्च 2016	हिन्दी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।